“

Mes de vencimiento de la obliga-
cién o pendltimo mes anterior al
del pedido de devolucidn, recla-
mo administrativo, demanda judi-
cial o pedido de reintegro o com

COEFICIENTE DE ACTUALIZACION

2920

RaGo

pensacidn.

Abril de 1976 y anteriores 1.506.763, 5969
1976

Mayo 1.438.390,7155
Junio 1.373.731,6432
Julio 1.294.749, 3429
Agosto 1.198.353,3740
Septiembre 1.101.122,8488
Octubre 1.054.394,6744
Noviembre 986.815,1886
Diciembre 926.805,4220
1977

Enero 814.469,7603
Febrero 761.109,6461
Marzo 732.465,0035
Abril 692.672,1371
Mayo 651.581,1176
Junio 611.030,6134
Julio 578.060,0302
Agosto 513.491,3859
Septiembre 478.636,5620
Octubre 421.591,6070
Noviembre 390.708,9033
Diciembre 375.001,6068
1978

Enero 340.160,9059
Febrero 323.087,9571
Marzo 296.222,1725
Abril 271.573;2363
Mayo 249.188,7121
Junio 237.792,0958
Julio 226.652,3463
Agosto 208.630,6182
Septiembre 195.576, 3240
Octubre 177.903,8530
Noviembre 163.944,5658
Diciembre 154.129,4487
1979

Enero 140.071,7118
Febrero 129.745,9885
Marzo 120.069,7138
Abril 112.792,1149



Mes de vencimiento de la cbliga
cién o penidltimoc mes anterior al
del pedido de devolucidn, recla

mo administrativo, demanda judi- COEFICIENTE DE ACTUALIZACION
cial o pedido de reintegro o com
pensacidn.
1979
Mayo 103.465,7394
Junio 93.647,9220
Julio 87.098,8749
Agosto 75.966,0012
Septiembre 72.175,2752
Octubre 71.421,8125
Noviembre 69.044,9152
Diciembre 67.347,3365
1980
Enero 64.586,8700
Febrero 62.014,4617
Marzo 59.710,5250
Abril 57.492,6228
Mayo 54.564,2285
Junio 50.834,1825
Julio 49,385,0297
Agosto 47.987,1804
Septiembre 46.641,8187
Octubre 44.,246,2037
Noviembre 43.108,2550
iciembre 42.770,7731
1981
Enero 41.744.2327
Febrero 39.695, 3861
Marzo 37.86¢,5407
Abril 33.703,0311
Mayo 31.203,9292
Junio 26.289,6754
Julio 23.301,5284
Agosto ' 21.314,1733
Septiembre 19.5356,1597
Octubre 18.745,8477
Noviembre 16.888,4174
Diciembre 15.264,5450
1982
Enero 13.385, 5264
Febrero 12.680,7482
Marzo 12.127%,3803

Abril 11.435,1145
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Mes de vencimiento de la obliga
cién o peniltimo mes anterior al
del pedido de devolucidn, recla
mo administrativo, demanda judi
cial o pedido de reintegro o com
pensacidn.

1982

Mayo

Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1983

Enero’
Febrerq,
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1984

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

1985

Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
" Agosto

COEFICIENTE DE ACTUALIZACION

10.465,4932
9.068,0896
7.092,4728
6.106,1293
5.123,4571
4.659,1922
4.088,6842
3.711,2542

3.236,8120
2.858,9962
2.580,7814
2.414,8258
2.190,7765
1.913,5579
1.716,2024
1.455,1217
1.169,4663
1.000,2396

861,3375

725,9001

651,3615
561,9906
474,8290
396,7544
333,9633
286,3784
247,8813
203, 3399
163,0147
141,3073
123,2236
99,9955

82,5875
70,0592
54,8635
41,7182
31,7952
22,3475
22,5601
22,2186
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Mes de vencimiento de la obliga
cién o peniltimoc mes anterior al
del pedido de devolucidn, recla

mo administrativo, demanda judi COEFICIENTE DE ACTUALIZACION
cial o pedido de reintegro o com

pensacién.

1985

Septiembre 22,0879
Octubre 21,9255
Noviembre 21,7639
Diciembre 21,5543
1986

Enerc 21,5596
Febrero 21,3920
Marzo 21,0942
Abril 20,4839
Mayo 19,9374
Junio 19,0676
Julio 18,1419
Agosto 16,5870
Septiembre 15,5338
Octubre 14,7575
Noviembre 14,0619
Diciembre 13,6508
1987

Enero 12,9620
Febrero 12,1257
Marzo 11,2427
Abril 11,0304
Mayo 10,5173
Junio 9,8568
Julio 29,0090
Agosto 7,8613
Septiembre 6,7412
Octubre 5:1673
Noviembre 4,9536
Diciembre 4,8433
1988

Enero 4,3213
Febrero 3,8118
Marzo 3,2789
Abril 2,8065
Mayo 2,2766
Junio 1,8353
Julio 1,4680
Agosto L3127

Septiembre . 1,0456




